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UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA

BARCELONATECH

Fundacic Politecnica de Catalunya

Ingressos
Despeses

TOTAL MARGE BRUT

Aprovisionaments

Personal

Seguretat social
Reparacions i conservacions

Serveis professionals independents

Publicitat i RRPP
Subministraments
Altres despeses
Dotaci6 a I'amortitzacié

TOTAL DESPESES EXPLOTACIO

RESULTAT D'EXPLOTACIO

Ingressos financers
Despeses financeres

RESULTAT FINANCER

RESULTAT

*Xifres expressades en Euros

PREVISIO TANCAMENT 13/14

11.035.288
5.353.868

5.681.420

26.435
2.299.621
585.914
247.014
95.726
407.910
237.038
1.459.009
415.804

5.774.471
(93.051)

100.706
0

100.706

7.655

PRESSUPOST 14/15

11.536.989
5.890.410

5.646.580

26.108
2.441.447
628.078
246.995
80.200
392.460
239.744
1.265.980
370.362

5.691.374

(44.794)

59.983
0

59.983

15.189

Pressupost de I’exercici 14-15

1. Pressupost Activitat

TANCAMENT 12/13

11.493.051
6.260.934

5.232.118

24.704
2.372.061
586.418
261.078
118.337
352.846
249.691
852.267
528.985

5.346.387
(114.269)

129.484
0

129.484

15.215
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Fundaci6 Politécnica de Catalunya 2. Pressupost d’Inversions

Instal-lacions 84.775 45.700
Aplicacions informatiques 5.460 9.975
Equips informatics 75.686 149.890
Material docent 52.250 51.425
Mobiliari 14.800 0
Altre Immobilitzat 13.800 0

*Xifres expressades en Euros 5/5
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